
 

 

 

  

犀川大橋で開催される「犀川大橋百寿祭」による交通規制のため、 

長町ルートの一部バス停を休止します。 
 

期日    令和６年７月７日（日） 

対象    第28 便と第29 便の２便 

※武蔵ヶ辻・近江町市場 17:30 発 17:50 発の 

 ２便は      が終点となり、 

 

 

 
 

※雨天により百寿祭を「片町きらら広場」で開催する場合は、 

 通行止めを実施しないため、通常運行になります。 

※詳細は下記二次元コード（金沢市HP）からご確認ください。 

金沢ふらっとバス（長町ルート）の一部バス停休止のお知らせ 

お問合せ：西日本ジェイアールバス金沢営業所 TEL 076-225-8004 
 

⑭にし茶屋街～①武蔵ヶ辻・近江町市場には停まりません。 

⑬白菊町 

▼金沢市HP ▼百寿祭HP 



バス停 1便 2便 3便 4便 ５便 25便 26便 27便 28便 29便

1 武蔵ヶ辻・近江町市場（発） 8:30 8:50 9:10 9:30 16:50 17:10 17:30 17:50

2 松ヶ枝緑地 8:32 8:52 9:12 9:32 16:52 17:12 17:32 17:52

3 玉川図書館（旧こども図書館） 8:33 8:53 9:13 9:33 16:53 17:13 17:33 17:53

4 芳斉1丁目 8:34 8:54 9:14 9:34 16:54 17:14 17:34 17:54

5 女性センター 8:35 8:55 9:15 9:35 16:55 17:15 17:35 17:55

6 長土塀 8:35 8:55 9:15 9:35 16:55 17:15 17:35 17:55

7 中央市民体育館 8:36 8:56 9:16 9:36 16:56 17:16 17:36 17:56

8 富本町 8:38 8:58 9:18 9:38 16:58 17:18 17:38 17:58

9 御影大橋南 8:39 8:59 9:19 9:39 16:59 17:19 17:39 17:59

10 中村町小学校 8:40 9:00 9:20 9:40 17:00 17:20 17:40 18:00

11 中村神社 8:41 9:01 9:21 9:41 17:01 17:21 17:41 18:01

12 千日町 8:42 9:02 9:22 9:42 17:02 17:22 17:42 18:02

13 白菊町 8:44 9:04 9:24 9:44 17:04 17:24 17:44 18:04

14 にし茶屋街 8:45 9:05 9:25 9:45 17:05 17:25

15 野町広小路 8:46 9:06 9:26 9:46 17:06 17:26

16 片町・犀川大橋北 8:47 9:07 9:27 9:47 17:07 17:27

17 片町中央通り 8:48 9:08 9:28 9:48 17:08 17:28

18 老舗記念館 8:50 9:10 9:30 9:50 17:10 17:30

19 長町武家屋敷跡 8:51 9:11 9:31 9:51 17:11 17:31

20 聖霊病院・聖堂 8:53 9:13 9:33 9:53 17:13 17:33

21 中央小学校 8:54 9:14 9:34 9:54 17:14 17:34

22 玉川公園 8:54 9:14 9:34 9:54 17:14 17:34

23 玉川町 8:57 9:17 9:37 9:57 17:17 17:37

24 リファーレ・西門通り 8:59 9:19 9:39 9:59 17:19 17:39

25 武蔵ヶ辻・近江町市場（着） 9:05 9:25 9:45 10:05 17:25 17:45

～

運休

この間
20分間隔で運行

ふらっとバス（長町）ルート 迂回ダイヤ


